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Anexo 2.  
Tabla de superficies relacionadas. 
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CUADRO COMPARATIVO DE SUPERFICIES PERI/REGISTRO-APORTADA/RESULTANTE 
REPARCELACIÓN 
 

parcela 
RESULTANTE 

FR Procedencia Dirección Sup. Parcela 
PERI 

Sup. Registro y/o 
aportada 

Sup. 
REPARCELACIÓN 

      

R001 de 972 FICUS S/N 7.706,00 7.706,05 7.706,05 

R002 8186= FICUS 6 2.602,00 2.500,00 2.601,67 

R003 8185= FICUS 4A 0,00 2.500,00 2.497,72 

R004 8184= FICUS 4 4.975,00 2.500,00 2.497,45 

R005 7181= FICUS 2A 2.555,00 2.500,00 2.555,00 

R006 de 7537 FICUS 2 4.578,00 5.000,00 4.548,31 

R007 7823= FICUS 21 2.951,00 2.500,00 2.951,45 

R008 9973= FICUS 19 2.923,00 2.583,00 2.923,43 

R009 11137= FICUS 17 2.617,00 2.578,00 2.617,10 

R010 de 972 FICUS 15 2.532,00 2.523,11 2.523,11 

R011 de 972 FICUS 13 2.496,00 2.469,19 2.469,19 

R012 de 16501 FICUS 11 588,00 2.500,00 588,68 

R013 de 16501 FICUS 9A 1.236,00 0,00 1.235,80 

R014 de 16501 FICUS 9 695,00 0,00 694,80 

R015 de 8817 FICUS 7 1.506,00 3.016,00 1.506,50 

R016 de 8817 FICUS 5A 753,00 0,00 753,19 

R017 de 8817 FICUS 5 753,00 0,00 753,25 

R018 de 10679 FICUS 1 5.403,00 5.000,00 4.500,33 

total Ficus   TOTAL 46.869,00 45.875,35 45.923,03 
     

  
     

  

R019 de 972 ROSALEDA 18 3.945,00 3.956,40 3.956,40 

R020 de 972 ROSALEDA 16 2.525,00 2.525,89 2.525,89 

R021 7785= ROSALEDA 12 1.109,00 1.115,00 1.109,21 

R022 9347= ROSALEDA 10 1.363,00 1.385,00 1.363,99 

R023 de 972 ROSALEDA 8 2.522,00 2.522,44 2.522,44 

R024 de 7322 ROSALEDA 6B 1.405,00 2.540,00 1.405,40 

R025 de 7322 ROSALEDA 6A 1.290,00 0,00 1.290,44 

R026 de 7202 ROSALEDA 4B 1.000,00 5.000,00 1.000,52 

R027 de 7202 ROSALEDA 4A 1.000,00 0,00 1.000,03 

R028 de 7202 ROSALEDA 4 3.013,00 0,00 3.012,80 

R029 7536= ROSALEDA 2 9.177,00 9.276,00 9.178,51 

R032 7622= ROSALEDA 19 4.170,00 3.900,00 4.170,82 

R033 7524= ROSALEDA 17 2.523,00 2.610,00 2.523,33 

R034 7794= ROSALEDA 15 2.620,00 2.594,00 2.620,82 

R035 de 20693 ROSALEDA 13 1.044,00 1.044,00 1.044,31 

R036 de 20694 ROSALEDA 11 1.023,00 1.023,00 1.023,55 

R037 de 20695 ROSALEDA 9 991,00 991,00 991,24 

R038 7321 y 8500 ROSALEDA 7 1.682,00 1.716,00 1.682,88 

R039 de 8996 ROSALEDA 5B 497,00 0,00 497,36 

R040 de 8996 ROSALEDA 5A 496,00 0,00 496,90 

31 de enero de 2023
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R041 de 8996 ROSALEDA 5 1.261,00 2.312,00 1.261,21 

R042 de 8993 ROSALEDA 3B 427,00 1.280,00 850,86 
 

de 8993 ROSALEDA 3A 424,00 0,00   

R043 de 8993 ROSALEDA 3 419,00 0,00 419,37 

R044 4354= ROSALEDA 1 1.330,00 1.350,00 1.330,21 

total Rosaleda   TOTAL 47.256,00 47.140,73 47.278,49 
     

  
     

  

R047 de 7535 BUGANVILLA 16A 3.133,00 2.778,00 3.133,00 

R048 de 8196 BUGANVILLA 14A 1.000,00 0,00 1.000,16 

R049 de 8196 BUGANVILLA 14 1.283,00 2.543,00 1.284,19 

R050 de 7190 BUGANVILLA 12 1.287,00 2.534,24 1.286,14 

R051 de 7190 BUGANVILLA 10 1.279,00 0,00 1.279,07 

R052 de 7525 BUGANVILLA 8B 1.413,00 4.650,25 1.412,05 

R053 de 7525 BUGANVILLA 8A 1.416,00 0,00 1.412,05 

R054 de 7525 BUGANVILLA 8 1.406,00 0,00 1.412,30 

R055 de 7180 BUGANVILLA 6A 1.320,00 2.500,00 1.320,20 

R056 de 7180 BUGANVILLA 6 1.320,00 0,00 1.320,80 

R057 4337= BUGANVILLA 4 2.613,00 2.500,00 2.613,36 

R058 de 4351 BUGANVILLA 2B 286,00 0,00 284,16 

R059 de 4351 BUGANVILLA 2A 220,00 0,00 220,31 

R060 de 4351 BUGANVILLA 2 1.034,00 1.540,00 915,10 

R061 de 7307 BUGANVILLA 23 2.783,00 4.812,40 2.564,82 

R062 7523 = BUGANVILLA 21 2.593,00 2.500,00 2.593,21 

R063 de 7313 BUGANVILLA 19 1.523,00 3.000,00 1.528,21 

R064 de 7313 BUGANVILLA 17 1.524,00 0,00 1.528,10 

R065 7543 = BUGANVILLA 15 1.495,00 1.500,00 1.495,07 

R066 de 7570 BUGANVILLA 13 650,00 1.250,00 650,30 

R067 de 7570 BUGANVILLA 11 650,00 0,00 650,04 

R068 6412= BUGANVILLA 9 1.480,00 1.500,00 1.480,03 

R069 4510= BUGANVILLA 7A-2 0,00 491,00 503,10 

R070 4511= BUGANVILLA 7A-1 1.006,00 500,00 503,54 

R071 4133= BUGANVILLA 7 702,00 723,00 702,40 

R072 de 4520 BUGANVILLA 5A 125,00 125,00 125,17 

R073 de 4520 BUGANVILLA 5 125,00 125,00 125,34 

R074 4329= BUGANVILLA 3 950,00 940,00 950,10 

R075 2531 y 2376 BUGANVILLA 1 4.695,00 3.943,00 4.637,00 
    

1.050,00 
 

total Buganvilla   TOTAL 39.311,00 41.504,89 38.929,32 
     

  
     

  

R030 6414= MAGNOLIAS 7 2.317,00 2.500,00 2.112,40 

R031 4512= MAGNOLIAS 5 2.067,00 2.000,00 1.912,88 

R045 5.217 MAGNOLIAS 3 1.343,00 1.400,00 1.344,20 

R046 2619= MAGNOLIAS 1 2.508,00 2.775,00 2.518,12 

total Magnolias   TOTAL 8.235,00 8.675,00 5.369,48 

31 de enero de 2023
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R076 de 7307 PARAISO 40 2.346,00 0,00 2.564,41 

R077 5878 = PARAISO 38 2.463,00 2.500,00 2.463,21 

R078 de 5833 PARAISO 36A 625,00 0,00 1.250,02 
   

625,00 0,00   

R079 de 5833 PARAISO 36 1.246,00 2.500,00 1.243,90 

R080 8549 = PARAISO 34 602,00 600,00 598,59 

R081 8547= PARAISO 32 1.496,00 1.500,00 1.496,08 

R082 8546= PARAISO 30 1.488,00 1.488,00 1.489,03 

R083 8548 = PARAISO 28 606,00 600,00 607,71 

R084 7065+4521 PARAISO 26 995,00 1.500,00 995,02 

R085 de 4521 PARAISO 22A (24) 1.000,00 500,00 1.000,36 

R086 25455 = PARAISO 22 900,00 900,00 900,34 

R087 4330 = PARAISO 20 1.015,00 1.000,00 1.017,81 

R088 4134 = PARAISO 18 824,00 800,00 829,17 

R089 de 4520 PARAISO 16 1.812,00 1.843,00 1.572,91 

R090 2530 = PARAISO 14 617,00 617,00 618,09 

R091 4688 = PARAISO 14A 506,00 500,00 506,70 

R092 2532 = PARAISO 12 665,00 637,00 665,66 

R093 2437 = PARAISO 10 693,00 623,00 693,02 

R094 2279 = PARAISO 8 522,00 500,00 522,18 

R095 2226 = PARAISO 6 186,00 180,00 186,02 

R096 2227 = PARAISO 6A 150,00 140,00 150,04 

R097 2227 = PARAISO 4 157,00 140,00 144,02 

R098 2.224 PARAISO 2 436,00 490,00 478,07 

R099 4681 = PARAISO 41 3.890,00 3.702,00 2.158,04 

R100 4793 = PARAISO 39 1.206,00 1.203,00 1.206,53 

R101 5055= PARAISO 37 1.176,00 1.135,00 1.176,01 

R102 4815 = PARAISO 35 1.008,00 1.000,00 1.008,05 

R103 17491 = PARAISO 33 502,00 499,00 502,47 

R104 4805 = PARAISO 31 519,00 500,00 519,35 

R105 de 4842 PARAISO 29A 720,00 1.440,00 720,16 

R106 de 4842 PARAISO 29 714,00 0,00 714,78 

R107 4806 = PARAISO 27 1.007,00 1.000,00 1.007,45 

R108 de 4785 PARAISO 25A 646,00 1.292,00 605,10 

R109 de 4785 PARAISO 25 667,00 0,00 706,75 

R110 4508 = PARAISO 23 551,00 532,00 551,04 

R111 5155 y 4409 PARAISO 21 783,00 779,00 783,93 

R112 2779 y 5156 PARAISO 19 819,00 776,00 819,01 

R113 4333 = PARAISO 17 588,00 624,00 588,54 

R114 4509 = PARAISO 15 512,00 516,00 512,14 

R115 de 972 PARAISO 13 706,00 706,00 706,09 

R116 4132 = PARAISO 11 1.026,00 1.000,00 1.024,43 

R117 de 4331 PARAISO 9A 100,00 0,00 100,29 

R118 de 4331 PARAISO 9 948,00 1.017,00 948,60 

R119 4464 = PARAISO 7 1.225,00 1.225,00 1.225,87 

31 de enero de 2023
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R120 2130 = PARAISO 7A 500,00 500,00 500,91 

R121 2148 = PARAISO 5 752,00 750,00 752,18 

R122 2129 = PARAISO 3 751,00 750,00 751,84 

R123 de 2128 PARAISO 1 1.022,00 1.000,00 970,16 

total Paraíso   TOTAL 44.313,00 41.504,00 42.552,08 
     

  
     

  

R124 desconocido NENUFARES 36 996,00 996,00 996,18 

R125 7534 = NENUFARES 34 0,00 1.690,00 1.724,61 

R126 5063= NENUFARES 32 1.006,00 1.006,00 1.006,49 

R127 5064= NENUFARES 30 1.013,00 1.013,00 1.013,75 

R128 4816 = NENUFARES 28 1.214,00 1.200,00 1.214,92 

R129 4794 = NENUFARES 26 1.034,00 1.029,00 1.034,52 

R130 4682 = NENUFARES 24 1.000,00 1.000,00 1.000,37 

R131 4901 y 4683 NENUFARES 22 1.184,00 1.150,00 1.185,66 

R132 4900 = NENUFARES 20 598,00 550,00 595,02 

R133 4535 = NENUFARES 18 599,00 600,00 600,13 

R134 4678 = NENUFARES 16 602,00 600,00 602,19 

R135 4507 = NENUFARES 14 1.265,00 1.260,00 1.265,24 

R136 4135 = NENUFARES 12  1.490,00 1.500,00 1.500,09 

R137 4140 = NENUFARES 10 505,00 504,00 505,97 

R138 4139 = NENUFARES 8 508,00 504,00 510,05 

R149 4401 = NENUFARES 6 750,00 750,00 750,73 

R140 972 NENUFARES 4 617,00 620,17 620,17 

R141 de 4434 NENUFARES 2B 2.281,00 2.315,00 2.281,04 

R142 de 19396 NENUFARES 2A 815,00 1.192,95 1.063,45 

R143 19397+19398 NENUFARES 2 1.862,00 2.717,05 2.289,24 

R144 acequia 30 NENUFARES s/n 7.721,00 7.721,34 7.721,34 

R145 de 4434 NENUFARES S/N 142,00 142,00 142,00 

total Nenúfares   TOTAL 27.202,00 30.060,51 29.623,16 
   

213.186,00 214.760,48 210.934,62 

R146 de 972 VIARIO 21.963,00 
 

24.214,38 

TOTAL SUPERFICIE UNIDAD EJECUCIÓN 235.149,00 
 

235.149,00 

 
 
 
 
 
 
  

31 de enero de 2023
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Anexo 3.  
TABLA RESUMEN Y FICHAS DE PARCELAS RESULTANTES. 
 

  

31 de enero de 2023
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parcela 
RESULTANTE 

FR Procedencia Dirección Sup. 
REPARCELACIÓN 

      
 

R001 de 972 Ficus S/N 7.706,05 
R002 8186= Ficus 6 2.601,67 
R003 8185= Ficus 4A 2.497,72 
R004 8184= Ficus 4 2.497,45 
R005 7181= Ficus 2A 2.555,00 
R006 de 7537 Ficus 2 4.548,31 
R007 7823= Ficus 21 2.951,45 
R008 9973= Ficus 19 2.923,43 
R009 11137= Ficus 17 2.617,10 
R010 de 972 Ficus 15 2.523,11 
R011 de 972 Ficus 13 2.469,19 
R012 de 16501 Ficus 11 588,68 
R013 de 16501 Ficus 9A 1.235,80 
R014 de 16501 Ficus 9 694,80 
R015 de 8817 Ficus 7 1.506,50 
R016 de 8817 Ficus 5A 753,19 
R017 de 8817 Ficus 5 753,25 
R018 de 10679 Ficus 1 4.500,33 

total Ficus   TOTAL 45.923,03    
  

R019 de 972 Rosaleda 18 3.956,40 
R020 de 972 Rosaleda 16 2.525,89 
R021 7785= Rosaleda 12 1.109,21 
R022 9347= Rosaleda 10 1.363,99 
R023 de 972 Rosaleda 8 2.522,44 
R024 de 7322 Rosaleda 6B 1.405,40 
R025 de 7322 Rosaleda 6A 1.290,44 
R026 de 7202 Rosaleda 4B 1.000,52 
R027 de 7202 Rosaleda 4A 1.000,03 
R028 de 7202 Rosaleda 4 3.012,80 
R029 7536= Rosaleda 2 9.178,51 
R032 7622= Rosaleda 19 4.170,82 
R033 7524= Rosaleda 17 2.523,33 
R034 7794= Rosaleda 15 2.620,82 
R035 de 20693 Rosaleda 13 1.044,31 
R036 de 20694 Rosaleda 11 1.023,55 
R037 de 20695 Rosaleda 9 991,24 
R038 7321 y 8500 Rosaleda 7 1.682,88 
R039 de 8996 Rosaleda 5B 497,36 
R040 de 8996 Rosaleda 5A 496,90 
R041 de 8996 Rosaleda 5 1.261,21 
R042 de 8993 Rosaleda 3B 850,86  

de 8993 Rosaleda 3A   
R043 de 8993 Rosaleda 3 419,37 

31 de enero de 2023
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R044 4354= Rosaleda 1 1.330,21 
total 

Rosaleda 
  TOTAL 47.278,49 

   
  

R047 de 7535 Buganvilla 16 3.133,00 
R048 de 8196 Buganvilla 14A 1.000,16 
R049 de 8196 Buganvilla 14 1.284,19 
R050 de 7190 Buganvilla 12 1.286,14 
R051 de 7190 Buganvilla 10 1.279,07 
R052 de 7525 Buganvilla 8B 1.412,05 
R053 de 7525 Buganvilla 8A 1.412,05 
R054 de 7525 Buganvilla 8 1.412,30 
R055 de 7180 Buganvilla 6A 1.320,20 
R056 de 7180 Buganvilla 6 1.320,80 
R057 4337= Buganvilla 4 2.613,36 
R058 de 4351 Buganvilla 2B 284,16 
R059 de 4351 Buganvilla 2A 220,31 
R060 de 4351 Buganvilla 2 915,10 
R061 de 7307 Buganvilla 23 2.564,82 
R062 7523 = Buganvilla 21 2.593,21 
R063 de 7313 Buganvilla 19 1.528,21 
R064 de 7313 Buganvilla 17 1.528,10 
R065 7543 = Buganvilla 15 1.495,07 
R066 de 7570 Buganvilla 13 650,30 
R067 de 7570 Buganvilla 11 650,04 
R068 6412= Buganvilla 9 1.480,03 
R069 4510= Buganvilla 7A-2 503,10 
R070 4511= Buganvilla 7A-1 503,54 
R071 4133= Buganvilla 7 702,40 
R072 de 4520 Buganvilla 5A 125,17 
R073 de 4520 Buganvilla 5 125,34 
R074 4329= Buganvilla 3 950,10 
R075 2531 y 2376 Buganvilla 1 4.637,00     

total 
Buganvilla 

  TOTAL 38.929,32 

   
  

R030 6414= Magnolias 7 2.112,40 
R031 4512= Magnolias 5 1.912,88 
R045 5.217 Magnolias 3 1.344,20 
R046 2619= Magnolias 1 2.518,12 
total 

Magnolias 
  TOTAL 5.369,48 

   
  

R076 de 7307 Paraíso 40 2.564,41 
R077 5878 = Paraíso 38 2.463,21 
R078 de 5833 Paraíso 36A 1.250,02 

31 de enero de 2023
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Paraíso 36B   

R079 de 5833 Paraíso 36 1.243,90 
R080 8549 = Paraíso 34 598,59 
R081 8547= Paraíso 32 1.496,08 
R082 8546= Paraíso 30 1.489,03 
R083 8548 = Paraíso 28 607,71 
R084 7065+4521 Paraíso 26 995,02 
R085 de 4521 Paraíso 22A (24) 1.000,36 
R086 25455 = Paraíso 22 900,34 
R087 4330 = Paraíso 20 1.017,81 
R088 4134 = Paraíso 18 829,17 
R089 de 4520 Paraíso 16 1.572,91 
R090 2530 = Paraíso 14 618,09 
R091 4688 = Paraíso 14A 506,70 
R092 2532 = Paraíso 12 665,66 
R093 2437 = Paraíso 10 693,02 
R094 2279 = Paraíso 8 522,18 
R095 2226 = Paraíso 6 186,02 
R096 2227 = Paraíso 6A 150,04 
R097 2227 = Paraíso 4 144,02 
R098 2.224 Paraíso 2 478,07 
R099 4681 = Paraíso 41 2.158,04 
R100 4793 = Paraíso 39 1.206,53 
R101 5055= Paraíso 37 1.176,01 
R102 4815 = Paraíso 35 1.008,05 
R103 17491 = Paraíso 33 502,47 
R104 4805 = Paraíso 31 519,35 
R105 de 4842 Paraíso 29A 720,16 
R106 de 4842 Paraíso 29 714,78 
R107 4806 = Paraíso 27 1.007,45 
R108 de 4785 Paraíso 25A 605,10 
R109 de 4785 Paraíso 25 706,75 
R110 4508 = Paraíso 23 551,04 
R111 5155 y 4409 Paraíso 21 783,93 
R112 2779 y 5156 Paraíso 19 819,01 
R113 4333 = Paraíso 17 588,54 
R114 4509 = Paraíso 15 512,14 
R115 de 972 Paraíso 13 706,09 
R116 4132 = Paraíso 11 1.024,43 
R117 de 4331 Paraíso 9A 100,29 
R118 de 4331 Paraíso 9 948,60 
R119 4464 = Paraíso 7 1.225,87 
R120 2130 = Paraíso 7A 500,91 
R121 2148 = Paraíso 5 752,18 
R122 2129 = Paraíso 3 751,84 
R123 de 2128 Paraíso 1 970,16 

31 de enero de 2023
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total Paraíso   TOTAL 42.552,08    
  

R124 desconocido Nenúfares 36 996,18 
R125 7534 = Nenúfares 34 1.724,61 
R126 5063= Nenúfares 32 1.006,49 
R127 5064= Nenúfares 30 1.013,75 
R128 4816 = Nenúfares 28 1.214,92 
R129 4794 = Nenúfares 26 1.034,52 
R130 4682 = Nenúfares 24 1.000,37 
R131 4901 y 4683 Nenúfares 22 1.185,66 
R132 4900 = Nenúfares 20 595,02 
R133 4535 = Nenúfares 18 600,13 
R134 4678 = Nenúfares 16 602,19 
R135 4507 = Nenúfares 14 1.265,24 
R136 4135 = Nenúfares 12  1.500,09 
R137 4140 = Nenúfares 10 505,97 
R138 4139 = Nenúfares 8 510,05 
R139 4401 = Nenúfares 6 750,73 
R140 972 Nenúfares 4 620,17 
R141 de 4434 Nenúfares 2B 2.281,04 
R142 de 19396 Nenúfares 2A 1.063,45 
R143 19397+19398 Nenúfares 2 2.289,24 
R144 acequia 30 Nenúfares s/n 7.721,34 
R145 de 4434 Nenúfares S/N 142,00 
total 

Nenúfares 
  TOTAL 29.623,16 

   
210.934,62 

R146 de 972 VIARIO  24.214,38 
TOTAL SUELO UNIDAD EJECUCIÓN/REPARCELABLE 235.149,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

31 de enero de 2023
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